Собрание депутатов Николаевского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

__28.05.2014__ № __16-103__

 г. Николаевск-на-Амуре

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Николаевского

муниципального района от 28.12. 2011 № 58-309

В соответствии с Уставом Николаевского муниципального района

Хабаровского края в целях упорядочения процесса формирования и установления

тарифов на платные услуги, предоставляемые муниципальными бюджетными,

казенными, автономными учреждениями Николаевского муниципального района,

Собрание депутатов Николаевского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести в Порядок установления тарифов на платные услуги,

предоставляемые муниципальными бюджетными, казенными, автономными

учреждениями Николаевского муниципального района, утвержденный  решением

Собрания депутатов Николаевского муниципального района от 28.12. 2011 № 58-

309, следующие изменения:

1.1. Пункт 4.5. изложить в редакции:

«4.5. Перечень платных услуг и расчет тарифов на платные услуги,

предоставляемые учреждениями, проверяет отдел экономики и прогнозирования

администрации муниципального района, готовит заключение по экономической

обоснованности тарифов, которое вместе с расчетными материалами направляет на

рассмотрение в  комиссию по установлению тарифов на услуги, предоставляемые

муниципальными бюджетными, казенными, автономными учреждениями

Николаевского муниципального района. Состав и порядок работы комиссии

утверждаются постановлением администрации Николаевского муниципального

района».

1.2. В пункте 4.7 исключить слово «также».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя

постоянной комиссии по бюджету и финансовому регулированию Собрания

депутатов Николаевского муниципального района Абугова Г.С.

3 Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Николаевского

муниципального района Хабаровского края», разместить на официальном

интернет-портале администрации Николаевского муниципального района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов

Николаевского муниципального района   О.В. Хлупина

Глава Николаевского муниципального района   А.М. Леонов